АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ» ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54
от 14.11.2016 г.

	Об утверждении бюджетного прогноза сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2017 – 2022 годы

В соответствии со статьей 170.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Камчатского края «Об отдельных вопросах в сфере стратегического планирования в Камчатском крае», Постановлением Администрации Пенжинского муниципального района от 07.07.2016 № 70 ««Об утверждении Порядка разработки и утверждения Бюджетного прогноза Пенжинского муниципального района на долгосрочный период»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2017 – 2022 годы согласно приложениям 1-2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
«село Манилы»
Л. М. Линков
Приложение 1 к Постановлению

Администрации сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края от 14.11.2016  № 54

	Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета  сельского поселения "село Манилы" Пенжинского  муниципального района Камчатского края

	тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2017
	2018
	2019

	1.
	Доходы бюджета - всего
	23 252,53718
	22 097,53542
	22 192,53542
	22 303,46042
	22 419,37742
	22 540,51042

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	3 238,62442
	3 328,62442
	3 423,62442
	3 534,54942
	3 650,46642
	3 771,59942

	1.2.
	- неналоговые доходы
	1 245,00176
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.3.
	- безвозмездные поступления - всего*
	18 768,91100
	18 768,91100
	18 768,91100
	18 768,91100
	18 768,91100
	18 768,91100

	в том числе:

	1.3.1.
	- не имеющие целевого назначения*
	18 573,00000
	18 573,00000
	18 573,00000
	18 573,00000
	18 573,00000
	18 573,00000

	1.3.2.
	- имеющие целевое назначение*
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100

	2.
	Расходы бюджета - всего
	23 252,53718
	22 097,53542
	22 192,53542
	22 303,46042
	22 419,37742
	22 540,51042

	в том числе:

	2.1.
	за счет средств местного  не имеющих целевого назначения
	23 056,62618
	21 901,62442
	21 996,62442
	22 107,54942
	22 223,46642
	22 344,59942

	2.2.
	за счет средств безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение*
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100
	195,91100

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	в том числе:

	5.1. - 5.n.
	указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	* Показатели заполняются при наличии соответствующих данных

Приложение 2 к Постановлению

Администрации сельского поселения «село Манилы Пенжинского муниципального района Камчатского края от 14.11.2016  № 54
	Показатели предельных расходов на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края

	тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	2020 год**
	2021 год**
	2022 год**

	2017
	2018
	2019**

	1.
	Расходы бюджета района - всего
	23 252,53718
	22 097,53542
	22 192,53542
	22 303,46042
	22 419,37742
	22 540,51042

	в том числе:

	1.1.
	расходы на реализацию муниципальных программ сельского поселения Пенжинского муниципального района - всего
	9 734,73000
	7 657,50340
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	в том числе:

	1.1.1.
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы"
	150,00000
	50,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет краевого бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет местного бюджета
	150,00000
	50,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.2.
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий на 2016-2018 годы"
	6 392,44949
	4 429,53688
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет краевого бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет местного бюджета
	6 392,44949
	4 429,53688
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.3.
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в сельском поселении "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы"
	90,00000
	90,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет краевого бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет местного бюджета
	90,00000
	90,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.4.
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2016-2018 годы на территории сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края
	42,00000
	42,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет краевого бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет местного бюджета
	42,00000
	42,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	1.1.5.
	Муниципальная программа сельского поселения "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края "Развитие культуры в сельском поселении "село Манилы" Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2016-2018 годы"
	3 060,28051
	3 045,96652
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет федерального бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет краевого бюджета
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	за счет местного бюджета
	3 060,28051
	3 045,96652
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	* При наличии нескольких источников финансового обеспечения муниципальных программ (средства федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета района) данные приводятся в разрезе таких источников
** Заполнение граф осуществляется с учетом периода действия муниципальных программ бюджета Пенжинского муниципального района